平成 27年６月４日

各   位

会 社 名 株式会社シーエスロジネット

代 表 者 名 代表取締役社長 高 木  敏 明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２７１０)

問 合 せ 先 取締役社長室長 乙 守 俊 秀

 ＴＥＬ  （052）354-7797

監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社へ移行することを決議し、これ

に伴い「定款一部変更の件」を平成 27年６月 26日開催予定の第 33 回定時株主総会に付議する

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．監査等委員会設置会社への移行について

本年５月１日施行の「会社法の一部を改正する法律」により導入される「監査等委員会設

置会社」に移行することで、取締役会の監督機能をより強化するとともに、経営の透明性と

機動性の向上を目指し、コーポレート・ガバナンスの更なる充実を図るものです。

２．移行の時期

平成 27 年６月 26日開催予定の当社第 33回定時株主総会において、必要な定款変更につ

いてご承認をいただき、監査等委員会に移行する予定です。なお、定款変更については、本

日開示いたしました「第 33回定時総会開催日程及び付議議案決定並びに定款の一部変更に

関するお知らせ」をご覧ください。

３．移行後の新体制について

平成 27 年６月 26日開催予定の当社第 33回定時株主総会において、ご承認をいただくこ

とを前提に、監査等委員会設置会社への移行に伴う新体制は以下のとおりです。

(1) 監査等委員でない取締役候補者

氏 名 新体制 現  在

高 木 敏 明 代表取締役 代表取締役

松 本 能 和 取締役 取締役

湯 原 育 文 取締役 取締役

乙 守 俊 秀 取締役 取締役

伊 藤 義 人 取締役 取締役

(2) 監査等委員である取締役候補者

氏 名 新体制 現  在

木 村 三 郎 監査等委員 監査役（社外、非常勤）

正 村 俊 記 監査等委員 監査役（社外、非常勤）

鴇 崎 俊 也 監査等委員 （新任）

４．新任監査等委員である取締役候補の略歴

氏  名 鴇崎俊也（ときざき としや）

生年月日 昭和 34年３月 20日

略  歴 昭和 57 年４月 富士通流通システムエンジニアリング株式会社入社

 平成 元年４月 日本タンデムコンピューター株式会社入社

 平成 ２年７月 中央クーパース・アンド・ライブランドコンサルティング

株式会社（現プライスウォーターハウスクーパース株式会

社）入社

 平成 11 年 12 月 エイアンドエフアウトソーシング株式会社設立

代表取締役

 平成 20 年１月 テクタイト株式会社取締役

現在に至る

以 上